
UCHWAŁA NR XII/90/19
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2019 wynosi 19.728.022,82zł, w tym:dochody 
bieżące – 19.064.580,82zł, dochody majątkowe – 663.442,00zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2019 wynosi 19.875.493,56zł, w tym: wydatki 
bieżące – 17.962.493,56zł, wydatki majątkowe – 1.913.000,00zł.

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2019 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/19

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 26 listopada 2019 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 022 556,81 0,00 11 000,00 1 033 556,81

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 4 000,00 19 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00 0,00 6 000,00 186 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 265 315,00 0,00 7 500,00 272 815,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

265 315,00 0,00 7 500,00 272 815,00

bieżące razem: 13 827 617,81 0,00 20 500,00 13 848 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 527,81 0,00 0,00 515 527,81

majątkowe

majątkowe razem: 663 442,00 0,00 0,00 663 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 749 788,00 -90 663,00 0,00 4 659 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 846 754,00 -90 663,00 0,00 1 756 091,00

bieżące razem: 5 307 126,01 -90 663,00 0,00 5 216 463,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 798 185,82 -90 663,00 20 500,00 19 728 022,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 527,81 0,00 0,00 571 527,81

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/90/19

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 26 listopada 2019 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 4 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 6 400,00 6 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 4 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001030 Izby rolnicze

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 Informatyka

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0072095 Pozostała 

działalność
po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 508 787,74 2 227 787,74 2 107 787,74 1 578 700,0
0 529 087,74 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,0

0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 506 687,74 2 225 687,74 2 105 687,74 1 576 600,0
0 529 087,74 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,0

0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 282 487,74 2 001 487,74 2 001 487,74 1 545 700,0
0 455 787,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,0

0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 280 387,74 1 999 387,74 1 999 387,74 1 543 600,0
0 455 787,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,0

0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 970 438,81 6 914 438,81 6 197 911,00 4 898 200,0
0

1 299 711,0
0 0,00 201 000,00 515 527,81 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,0

0 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 6 981 438,81 6 925 438,81 6 208 911,00 4 898 200,0
0

1 310 711,0
0 0,00 201 000,00 515 527,81 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,0

0 0,00 0,00

przed zmianą 4 053 261,81 3 997 261,81 3 343 974,00 2 948 650,0
0 395 324,00 0,00 137 760,00 515 527,81 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,0

0 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 4 058 261,81 4 002 261,81 3 348 974,00 2 948 650,0
0 400 324,00 0,00 137 760,00 515 527,81 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,0

0 0,00 0,00

przed zmianą 381 767,00 381 767,00 381 767,00 195 800,00 185 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 387 767,00 387 767,00 387 767,00 195 800,00 191 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 30 500,00 6 500,00 24 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 42 000,00 42 000,00 32 500,00 6 500,00 26 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 300,00 37 300,00 27 800,00 3 800,00 24 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 39 300,00 39 300,00 29 800,00 3 800,00 26 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 668 525,00 668 525,00 448 165,00 245 060,00 203 105,00 0,00 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 676 025,00 676 025,00 455 665,00 252 560,00 203 105,00 0,00 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 277 210,00 277 210,00 275 510,00 245 060,00 30 450,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 284 710,00 284 710,00 283 010,00 252 560,00 30 450,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 275 013,00 275 013,00 275 013,00 181 953,00 93 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 275 013,00 275 013,00 275 013,00 181 953,00 93 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 900,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 5 900,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny 

zastępcze
po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 968 300,00 742 300,00 742 300,00 205 600,00 536 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,0
0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 973 800,00 747 800,00 747 800,00 205 600,00 542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,0
0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 000,00 205 000,00 205 000,00 164 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,0
0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 365 000,00 205 000,00 205 000,00 164 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,0
0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 2



po zmianach 174 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 200,00 466 200,00 66 200,00 34 400,00 31 800,00 400 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 481 700,00 466 200,00 66 200,00 34 400,00 31 800,00 400 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 200,00 311 200,00 66 200,00 34 400,00 31 800,00 245 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 326 700,00 311 200,00 66 200,00 34 400,00 31 800,00 245 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 500,00 78 500,00 48 500,00 19 500,00 29 000,00 30 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 86 500,00 75 000,00 45 000,00 16 000,00 29 000,00 30 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 48 500,00 19 500,00 29 000,00 30 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 75 000,00 75 000,00 45 000,00 16 000,00 29 000,00 30 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 638 530,55 12 723 530,55 10 883 076,74 7 508 213,0
0

3 374 863,7
4

445 700
,00 669 226,00 515 527,81 0,00 210 00

0,00 1 915 000,00 1 915 000,
00

56 000,0
0 0,00 0,00

zmniejszenie -12 600,00 -10 100,00 -10 100,00 -5 600,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 100,00 32 600,00 32 600,00 7 500,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 14 659 030,55 12 746 030,55 10 905 576,74 7 510 113,0
0

3 395 463,7
4

445 700
,00 669 226,00 515 527,81 0,00 210 00

0,00 1 913 000,00 1 913 000,
00

56 000,0
0 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 749 788,00 4 749 788,00 170 753,00 161 779,00 8 974,00 0,00 4 579 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 663,00 -90 663,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 -88 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 4 659 125,00 4 659 125,00 168 776,00 159 802,00 8 974,00 0,00 4 490 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 689 600,00 1 689 600,00 113 808,00 113 808,00 0,00 0,00 1 575 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 663,00 -90 663,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 -88 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadcze
nia 
rodzinne, 
świadczen
ie z 
funduszu 
alimentac
yjnego 

po zmianach 1 598 937,00 1 598 937,00 111 831,00 111 831,00 0,00 0,00 1 487 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 3



oraz 
składki na 
ubezpiecz
enia 
emerytaln
e i 
rentowe z 
ubezpiecz
enia 
społeczne
go\

przed zmianą 5 307 126,01 5 307 126,01 695 547,66 222 752,66 472 795,00 0,00 4 611 578,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 663,00 -90 663,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 -88 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 5 216 463,01 5 216 463,01 693 570,66 220 775,66 472 795,00 0,00 4 522 892,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 945 656,56 18 030 656,56 11 578 624,40 7 730 965,66 3 847 658,74 445 700,00 5 280 804,35 515 527,
81 0,00 210 000

,00
1 915 000,

00
1 915 000

,00
56 000,0

0 0,00 0,00

zmniejszenie -103 263,00 -100 763,00 -12 077,00 -7 577,00 -4 500,00 0,00 -88 686,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 100,00 32 600,00 32 600,00 7 500,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

po zmianach 19 875 493,56 17 962 493,56 11 599 147,40 7 730 888,66 3 868 258,74 445 700,00 5 192 118,35 515 527,
81 0,00 210 000

,00
1 913 000,

00
1 913 000

,00
56 000,0

0 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/90/19

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan nakładów majątkowych na 2019 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji

Nakłady planowane 

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi  powiatowej Nr 3501E – dotacja 2019 250 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi  powiatowej Nr 1929E – dotacja 2019 150 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2022 600 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2022 200 000,00
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2019 275 000,00
75023 § 6050 Modernizacja budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy w Kiełczygłowie 2019 6 000,00
75404 § 6170 Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie – wpłata na fundusz celowy 2019 2 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2019 10 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2019 24 500,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2019 11 500,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2019 5 000,00
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na zagospodarowanie placu wokół budynku OSP Kiełczygłów 2019 70 000,00

80101 § 6067 „Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół podstawowych w gminie Kiełczygłów” – zakup monitorów interaktywnych do pracowni 
szkolnych 2019 - 2020 51 288,56

80101 § 6069 „Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół podstawowych w gminie Kiełczygłów” – zakup monitorów interaktywnych do pracowni 
szkolnych 2019 - 2020 4 711,44

90003 § 6060 Zakup ciągnika rolniczego do utrzymania czystości na terenie Gminy Kiełczygłów 2019 160 000,00
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2019 66 000,00
92109 § 6050 Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Dryganek Duży 2019 15 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 500,00
92109 § 6050 Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Dryganek Duży 2019 15 500,00
92601 § 6050 Remont boiska do plażowej piłki siatkowej oraz koła do pchnięcia kulą wraz z infrastrukturą 2019 5 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -2 500,00
92601 § 6050 Remont boiska do plażowej piłki siatkowej oraz koła do pchnięcia kulą wraz z infrastrukturą 2019 2 500,00
92601 § 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w miejscowości Obrów 2019 9 000,00

Razem przed zmianami 1 915 000,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -2 000,00

Razem po zmianach 1 913 000,00

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: F40C1B0C-D448-4443-8726-09EB5231A4A7. Podpisany Strona 2




